MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH
 HU-UFMA – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

 CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2013 – EBSERH/HU-UFMA
EDITAL Nº 85, de 1º DE MARÇO DE 2016 – EBSERH - ÁREA MÉDICA - CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste
Edital, seus Anexos e demais normas pertinentes, a RECLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO do CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2013-EBSERH/HU-UFMA, referente ao Edital nº
02 – ÁREA MÉDICA, em cumprimento à decisão proferida nos autos do processo de nº 0080907-88.2014.4.01.3400, em trâmite perante a 5ª VARA FEDERAL DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL, conforme segue:

Art. 1º Fica DIVULGADA, em cumprimento à decisão judicial especificada acima, referente ao candidato PAULO CEZAR FERRAZ DIAS FILHO, inscrição: 5000866-8,
emprego MÉDICO – CARDIOLOGIA, a reclassificação do candidato no final da lista, conforme abaixo:

806 - Médico - Cardiologia

NOME INSCRIÇÃO
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico e

Matemático

Legislação
Aplicada à

EBSERH

Legislação
Aplicada ao

SUS

Conhecimentos
Específicos

OBJETIVA
TÍTULOS

E/OU
EXPERIÊNCIA

NOTA
FINAL

Data de
Nascimento

Classificação

JAYRON DE AQUINO PORTO 5000586-3 6 4 4 8 40 62 3,25   65.25 09/03/1980 1

MICHELLE AMARAL NEVES 5000642-8 9 4 4 2 38 57 7,65   64.65 21/01/1982 2

MARCELA TAVARES MUNIZ DOMINICI 5000228-7 5 3 4 6 38 56 7,95   63.95 08/05/1981 3

MICHELLE SENA DOS PRAZERES 5000061-6 5 5 3 10 40 63 0,00   63.00 23/11/1981 4

JOSE REINALDO CHAVES BOGEA JUNIOR 5001249-5 4 3 3 6 46 62 0,00   62.00 30/09/1984 5

SILVIA AMELIA MARQUES CAETANO GOMES DE SOUZA 5000212-0 5 5 5 2 36 53 8,60   61.60 19/03/1978 6

DANIELA MENEZES FONSECA 5000015-2 4 2 3 10 40 59 2,45   61.45 23/08/1983 7

THIAGO ANTONIO CARVALHO SOUZA 5000435-2 8 4 3 4 42 61 0,00   61.00 02/09/1984 8

LUIZ HENRIQUE LOPES VIANA 5001162-6 4 1 3 6 32 46 11,25   57.25 30/10/1962 9

ERCIO MURILO SOUSA CUTRIM 5000470-0 7 2 4 4 32 49 5,00   54.00 05/07/1961 10

ELIANE PEREIRA DOS SANTOS 5000037-3 4 1 3 6 32 46 6,00   52.00 23/01/1979 11

ALICIA FERREIRA PEREIRA ARCE 5000797-1 8 1 3 6 34 52 0,00   52.00 21/06/1981 12

RENATO DE AGUIAR HORTEGAL 5000085-3 5 1 3 6 36 51 0,00   51.00 24/02/1982 13

MARIA DA GRACA SOUSA EVERTON 5000751-3 3 2 3 6 36 50 0,00   50.00 16/08/1956 14

MARTA MARIA ARAUJO GARCEZ 5001090-5 7 1 2 4 36 50 0,00   50.00 08/07/1979 15

JOSE ALBUQUERQUE DE FIGUEIREDO NETO 5001153-7 2 2 4 8 32 48 0,00   48.00 14/02/1964 16

PAULO CEZAR FERRAZ DIAS FILHO (sub judice) 5000866-8 2 4 4 8 38 56 0,00   56.00 24/02/1987 17

Art. 2º Considerando a classificação sub judice do candidato acima, os candidatos ao emprego de Médico – Cardiologia, foram reclassificados no certame.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

1º de março de 2016.

NEWTON LIMA NETO
 Presidente da Ebserh